Hoşgörürlükte deniz gibi ol.

Ya olduğun gibi görün, ya göründüğün gibi ol ‘’(Yaran, 2007:21-48)

Her insan, bir yağmur tanesi gibidir. Kimi çamura kimi gül yaprağına düşer.

2. Hacı Bektaş-ı Veli: Hacı Bektaş Veli, Horasan’ın Nişabur şehrinde doğmuştur.

Doğum yılı tam bilinmemekle birlikte 606/1209 ‘da dünyaya gelip 669/1270’de vefat

ettiği konusunda bilgi vardır (Özköse, 2016:140). Hacı Bektaş Velî, on üçüncü asrın

Anadolu’sunda yaşamış ve tesiri asırlar süresince yaygın cemiyet kesimleri üzerinde

hissedilmiş olan önemli bir halk sûfîsidir. Asıl ismi, Bektaş olup Hacı Bektâş-ı Velî